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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma nustatyti, kad valstybei nuosavybės teise priklausantis ir šiuo metu VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto pagal valstybės turto patikėjimo sutartį valdomas nekilnojamasis turtas, kurio nepriklausomo turto 

vertintojo nustatyta bendra rinkos vertė 4 157 400 eurų, pagal priedą investuojamas, didinant VšĮ Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto savininko kapitalą. Investuojamas turtas ar jį pardavus gautos piniginės lėšos negali būti naudojami 

ūkinei-komercinei veiklai vykdyti. 

Nutarimo priede nurodytas investuojamas nekilnojamasis turtas:  

Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Baisogalos k. ir Biliūnų k.: fermos, mėšlidės, sandėliai, daržinės, silosinės, 

elektros pastotė, svarstyklės, naftos bazė, dirbtuvės, garažai, kiemo aikštelės ir kiti statiniai; 

Radviliškio r. sav., Baisogaloje: garažai, laboratorijos, bendrabutis; 

Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Giraitės k., Naujųjų Muniškių k. ir Kudrėnų k.: lėktuvų pakilimo 

takas, fermos, karvidės, arklidės, veršidės, kiaulidės, sandėliai, administracinis pastatas, dirbtuvės, lentpjūvė, aikštelės 

ir kiti statiniai; 

– iš viso 85 nekilnojamojo turto objektai, kurių bendra rinkos vertė 4 157 400 eurų.  

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas kreipėsi į Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją prašydamas inicijuoti 

Vyriausybės sprendimą leisti investuoti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., ir Kauno r. sav., 

Užliedžių sen. Valstybės turto investavimui pagrįsti universitetas pateikė investicijų projektą „Veterinarijos akademijos 

studijų ir mokslo procesui reikalingų praktinio mokymo ir eksperimentinių bazių plėtra“, kurio tikslas – investuoti į 

esamas praktinio mokymo ir eksperimentinių tyrimų bazes, modernizuoti studijų ir eksperimentinių tyrimų bazę 

gyvulininkystės ir veterinarijos srityje ir sukurti studijų ir eksperimentinių tyrimų bazę pienininkystės srityje. 

 Projekto teikime nurodoma, kad pardavus valstybės investuotą turtą bus sudarytos sąlygos gautomis lėšomis 

sukurti modernią ir šiuolaikinius reikalavimus atitinkančią Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos 

akademijos studijų ir mokslo procesui reikalingą praktinio mokymo ir eksperimentinių tyrimų infrastruktūrą. 

Švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu sudaryta komisija pritarė pateiktam Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto prašymui dėl valstybės nekilnojamojo turto investavimo ir savininko kapitalo didinimo. 

Suderinta su Konkurencijos taryba ir Finansų ministerija, atsižvelgta į VĮ Turto banko pastabas.  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi. 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

Projektas apsvarstytas 2022-11-08 tarpinstituciniame pasitarime, kuriame nutarta projektą teikti svarstyti 

Vyriausybės posėdyje. 
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☒ Pastabų nėra 

PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė ,  patarėjas   

 


